
Baufahrplan 13.-17.5.24 Göttingen - Hann.Münden
ARGE Wesertal ・  Telefon: 05572-579  
Gültig vom 13. bis 17.05.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5120001 5120465 5120463 5120403 5120407 5120405 5120457 5120409 5120411 5120013 5120015 5120017 5120019 5120461 5120021 5120023 5120459 5120455 5120427 5120425

Beschränkungen

Hinweise
Göttingen Bahnhof/ZOB 05:34 07:04 07:20 07:59 08:27 09:34 10:26 11:04 12:34 12:39 13:22 13:30 13:34
- St.-Godehard-Kirche 05:38 07:08 07:24 08:03 08:31 09:38 10:30 11:08 12:38 12:43 13:26 13:34 13:38
- Posthof 05:44 07:14 07:30 08:09 08:37 09:44 10:36 11:14 12:44 12:49 13:32 13:40 13:44
- Stadtfriedhof 05:45 07:15 07:31 08:10 08:38 09:45 10:37 11:15 12:45 12:50 13:33 13:41 13:45
- Gotteslager 05:46 07:16 07:32 08:11 08:39 09:46 10:38 11:16 12:46 12:51 13:34 13:42 13:46
- Rehbachstraße 05:47 07:17 07:33 08:12 08:40 09:47 10:39 11:17 12:47 12:52 13:35 13:43 13:47
- Siekhöhe/Kauf Park 05:48 06:11 06:24 07:18 07:34 08:13 08:41 09:48 10:40 11:18 11:41 12:48 12:53 13:36 13:44 13:48
- Dransfelder Straße 05:49 06:12 06:25 07:19 07:35 08:14 08:42 09:49 10:41 11:19 11:42 12:49 12:54 13:37 13:45 13:49
Groß Ellershausen 05:50 06:13 06:26 07:20 07:36 08:15 08:43 09:50 10:42 11:20 11:43 12:50 12:55 13:38 13:46 13:50
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 05:54 06:17 06:30 07:24 07:40 08:19 08:47 09:54 10:46 11:24 11:47 12:54 13:42 13:54
Göttingen Mittelbergschule 12:57 13:48
Hetjershausen In der Wehm 12:59 13:50
Knutbühren 13:04 13:55
Ossenfeld Waldweg 06:21 07:44 13:07 13:58
Varmissen An den Linden 06:24 07:47 13:59
- Bundesstraße 05:56 06:26 06:32 07:26 07:49 08:21 08:49 09:56 10:48 11:26 11:49 12:56 13:44 14:00 13:56
Dransfeld Feuerwehr 05:59 06:29 06:35 07:29 07:52 08:24 08:52 09:59 10:51 11:29 11:52 12:59 13:47 14:03 13:59
- Grundschule 05:39 06:01 06:31 06:37 07:31 07:54 08:26 08:54 10:01 10:53 11:31 11:54 13:01 13:49 14:05 14:01
- Feuerwehr 05:40 06:38 07:32 07:55 08:55 10:02 10:54 11:55 13:02 13:50 14:02
- Teichstraße 05:41 06:39 07:33 07:56 08:56 10:03 10:55 11:56 13:03 13:51 14:03
- Immenstraße 05:43 06:41 07:35 07:58 08:58 10:05 10:57 11:58 13:05 13:53 14:05
Scheden Wellersen 05:47 06:45 07:39 08:02 09:02 10:09 11:01 12:02 13:09 13:57 14:09
- Schulstraße 05:51 06:49 06:49 06:50 07:43 08:06 09:06 10:13 11:05 12:06 13:13 14:01 14:13
- Gaußstraße 05:52 06:50 06:50 06:51 07:44 08:07 09:07 10:14 11:06 12:07 13:14 14:14
Mielenhausen Bundesstraße 05:54 06:52 06:52 06:53 07:46 08:09 09:09 10:16 11:08 12:09 13:16 14:16
- Im Sieke 05:55 06:53 06:54 07:47 08:10 09:10 10:17 14:17
Volkmarshausen Im Schedetal 05:57 06:55 06:54 06:56 07:49 08:12 09:12 10:19 11:10 12:11 13:18 14:19
- Leineweberstraße 05:59 06:57 06:56 06:58 07:25 07:51 08:14 09:14 10:21 11:12 12:13 13:20 14:21
- Gimter Kirchweg 06:00 06:58 06:57 06:59 07:27 07:52 08:15 09:15 10:22 11:13 12:14 13:21 14:22
Gimte Eichenstraße 06:02 07:00 06:59 07:01 07:29 07:54 08:17 09:17 10:24 11:15 12:16 13:23 14:24
- Berliner Straße 06:03 07:01 07:00 07:02 07:30 08:18 09:18 10:25 11:16 12:17 13:24 14:25
- Grundschule 07:57
Hann. Münden Auefeld/BBS 07:03 07:02 07:04 08:01 08:20 11:18 12:19 13:26
- Gimter Straße/Auefeld 06:04 07:04 07:03 07:05 07:31 08:02 08:21 09:19 10:26 11:19 12:20 13:27 14:26
- Gimter Straße/Weserpark 06:05 07:05 07:04 07:06 07:32 08:03 08:22 09:20 10:27 11:20 12:21 13:28 14:27
- Alte Werrabrücke 06:07 07:07 07:06 07:08 07:34 08:05 08:24 09:22 10:29 11:22 12:23 13:30 14:29
- Bahnhof 06:10 07:10 07:09 07:11 08:08 08:27 09:25 10:32 11:25 12:26 13:33 14:32
- Mitscherlichstraße 07:38 08:29
- Schloss 07:40 08:31

Kein Aussteigen Kein Einsteigen



Baufahrplan 13.-17.5.24 Göttingen - Hann.Münden
ARGE Wesertal ・ 05572-579 Telefon:  
Gültig vom 13. bis 17.05.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5120029 5120031 5120453 5120433 5120035 5120037 5120039 5120041 5120043 5120045 5120047 5120049 5120051

Beschränkungen

Hinweise
Göttingen Bahnhof/ZOB 15:31 15:34 19:34 20:34 21:34
- St.-Godehard-Kirche 15:35 15:38 19:38 20:38 21:38
- Posthof 15:41 15:44 19:44 20:44 21:44
- Stadtfriedhof 15:42 15:45 19:45 20:45 21:45
- Gotteslager 15:43 15:46 19:46 20:46 21:46
- Rehbachstraße 15:44 15:47 19:47 20:47 21:47
- Siekhöhe/Kauf Park 14:41 15:11 15:45 15:48 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:48 20:48 21:48
- Dransfelder Straße 14:42 15:12 15:46 15:49 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:49 20:49 21:49
Groß Ellershausen 14:43 15:13 15:47 15:50 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:50 20:50 21:50
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 14:47 15:17 15:54 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:54 20:54 21:54
Göttingen Mittelbergschule 15:49
Hetjershausen In der Wehm 15:51
Knutbühren 15:56
Ossenfeld Waldweg 15:59 17:19 18:19
Varmissen An den Linden 16:00
- Bundesstraße 14:49 15:19 16:01 15:56 16:19 16:49 17:20 17:49 18:20 18:49 19:55 20:55 21:56
Dransfeld Feuerwehr 14:52 15:22 16:04 15:59 16:22 16:52 17:23 17:52 18:23 18:52 19:58 20:58 21:59
- Grundschule 14:54 15:24 16:06 16:01 16:24 16:54 17:25 17:54 18:25 18:54 20:00 21:00 22:01
- Feuerwehr 14:55 16:02 16:55 17:55 18:55 20:01 21:01
- Teichstraße 14:56 16:03 16:56 17:56 18:56 20:02 21:02
- Immenstraße 14:58 16:05 16:58 17:58 18:58 20:04 21:04
Scheden Wellersen 15:02 16:09 17:02 18:02 19:02 20:08 21:08
- Schulstraße 15:06 16:13 17:06 18:06 19:06 20:12 21:12
- Gaußstraße 15:07 16:14 17:07 18:07 19:07 20:13 21:13
Mielenhausen Bundesstraße 15:09 16:16 17:09 18:09 19:09 20:15 21:15
- Im Sieke 15:10 16:17 17:10 18:10 19:10 20:16 21:16
Volkmarshausen Im Schedetal 15:12 16:19 17:12 18:12 19:12 20:18 21:18
- Leineweberstraße 15:14 16:21 17:14 18:14 19:14 20:20 21:20
- Gimter Kirchweg 15:15 16:22 17:15 18:15 19:15 20:21 21:21
Gimte Eichenstraße 15:17 16:24 17:17 18:17 19:17 20:23 21:23
- Berliner Straße 15:18 16:25 17:18 18:18 19:18 20:24 21:24
- Grundschule
Hann. Münden Auefeld/BBS
- Gimter Straße/Auefeld 15:19 16:26 17:19 18:19 19:19 20:25 21:25
- Gimter Straße/Weserpark 15:20 16:27 17:20 18:20 19:20 20:26 21:26
- Alte Werrabrücke 15:22 16:29 17:22 18:22 19:22 20:28 21:28
- Bahnhof 15:25 16:32 17:25 18:25 19:25 20:31 21:31
- Mitscherlichstraße
- Schloss

Kein Aussteigen Kein Einsteigen



Baufahrplan 13.-17.5.24 Hann.Münden - Göttingen
ARGE Wesertal ・ 05572-579 Telefon:  
Gültig vom 13. bis 17.05.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5120006 5120002 5120404 5120030 5120410 5120412 5120408 5120418 5120416 5120414 5120816 5120018 5120020 5120022 5120024 5120426 5120438 5120032 5120434 5120428

Beschränkungen

Hinweise 99

Hann. Münden Bahnhof 05:16 06:11 07:01 07:11 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:41
- Mitscherlichstraße 05:18 06:13 07:03 07:13 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:43
- Schloss 05:20 06:15 07:05 07:15 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:45
- Alte Werrabrücke 05:22 06:17 07:07 07:17 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:47
- Göttinger Straße 05:23 06:18 07:08 07:18 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:48
- Auefeld/BBS 05:25 06:20 07:10 07:20 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:50
Gimte Grundschule 11:38 12:53
- Berliner Straße 05:28 06:23 07:13 07:23 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:53
- Eichenstraße 05:29 06:24 07:14 07:24 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:54
Volkmarshausen Gimter Kirchweg 05:31 06:26 07:16 07:26 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:56
- Leineweberstraße 05:32 06:27 07:17 07:27 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:57
- Im Schedetal 05:34 06:29 07:19 07:29 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 12:59
Mielenhausen Im Sieke 05:37 06:32 07:22 07:32 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:04
Bühren Kirche 07:40
Dankelshausen Kirche 07:44
Scheden Gaußstraße 05:39 06:34 07:24 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
- Schulstraße 05:41 06:36 07:26 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51
- Wellersen 05:45 06:40 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55
Dransfeld Immenstraße 04:59 05:29 05:49 06:29 06:39 06:44 06:33 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:31 12:59
- Teichstraße 05:01 05:31 05:51 06:31 06:41 06:46 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 12:33 13:01
- Feuerwehr 05:01 05:31 05:51 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 12:33 13:01
- Grundschule 05:03 05:33 05:53 06:33 06:31 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:35 13:03 13:31
- Feuerwehr 05:04 05:34 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:36 13:04 13:32
- Teichstraße 06:35
Varmissen Bundesstraße 05:08 05:38 05:58 06:38 06:44 06:49 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:40 13:08 13:36
- An den Linden 06:50 12:41 13:37
Ossenfeld Waldweg 06:48 07:42 12:45 13:41
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 05:10 05:40 06:00 06:40 06:53 06:40 07:10 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 12:49 13:10 13:45
Knutbühren 06:52 07:46
Hetjershausen In der Wehm 06:57 07:51
Göttingen Mittelbergschule 06:58 07:52
Groß Ellershausen 05:14 05:44 06:04 06:44 07:00 06:57 06:44 07:14 07:54 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 12:53 13:14 13:49
Göttingen Dransfelder Straße 05:15 05:45 06:05 06:45 07:01 06:58 06:45 07:15 07:55 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 12:54 13:15 13:50
- Siekhöhe/Kauf Park 05:16 05:46 06:06 06:46 07:02 06:59 06:46 07:16 07:56 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 12:55 13:16 13:51
- Siekhöhenallee 05:17 06:47 07:03 07:00 06:47 07:18 07:57 08:17 08:47 09:17 10:17 12:17 12:56 13:17 13:52
- Schleifweg 05:18 06:48 07:04 07:01 06:48 07:19 07:58 08:18 08:48 09:18 10:18 12:18 12:57 13:18 13:53
- Zollstock 05:19 06:49 07:05 07:02 06:49 07:20 07:59 08:19 08:49 09:19 10:19 12:19 12:58 13:19 13:54
- Gotteslager 05:19 06:49 07:05 07:02 06:49 07:21 07:59 08:19 08:49 09:19 10:19 12:19 12:58 13:19 13:54
- Stadtfriedhof 05:20 06:50 07:06 07:03 06:50 07:22 08:00 08:20 08:50 09:20 10:20 12:20 12:59 13:20 13:55
- Rosmarinweg 07:28 08:22
- St.-Godehard-Kirche 07:29 08:23
- Schützenplatz 05:26 06:56 07:12 07:09 06:56 07:30 08:06 08:24 08:56 09:26 10:26 12:26 13:05 13:26 14:01
- Landgericht/Bahnhof 07:32 08:25
- Bahnhof/ZOB 05:32 07:02 07:18 07:15 07:02 07:37 08:12 08:30 09:02 09:32 10:32 12:32 13:11 13:32 14:07

Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an



Baufahrplan 13.-17.5.24 Hann.Münden - Göttingen
ARGE Wesertal ・  Telefon: 05572-579

 Gültig vom 13. bis 17.05.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5120038 5120436 5120442 5120040 5120444 5120046 5120048 5120050 5120052 5120054 5120056 5120058 5120060

Beschränkungen

Hinweise
Hann. Münden Bahnhof 13:26 13:26 14:26 14:51 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
- Mitscherlichstraße 13:28 13:28 14:28 14:53 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
- Schloss 13:30 13:30 14:30 14:55 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
- Alte Werrabrücke 13:32 13:32 14:32 14:57 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
- Göttinger Straße 13:33 13:33 14:33 14:58 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
- Auefeld/BBS 13:35 13:35 14:35 15:00 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Gimte Grundschule
- Berliner Straße 13:38 13:38 14:38 15:03 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Eichenstraße 13:39 13:39 14:39 15:04 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Volkmarshausen Gimter Kirchweg 13:41 13:41 14:41 15:06 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Leineweberstraße 13:42 13:42 14:42 15:07 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
- Im Schedetal 13:44 13:44 14:44 15:09 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Mielenhausen Im Sieke 13:47 13:47 14:47 15:12 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Bühren Kirche
Dankelshausen Kirche
Scheden Gaußstraße 13:49 13:49 14:49 15:14 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
- Schulstraße 13:51 13:51 14:51 15:16 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
- Wellersen 13:55 14:55 15:20 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Dransfeld Immenstraße 13:59 14:29 14:59 15:24 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59
- Teichstraße 14:01 14:31 15:01 15:26 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01
- Feuerwehr 14:01 14:32 15:01 15:26 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01
- Grundschule 14:03 14:33 15:03 15:31 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03
- Feuerwehr 14:04 14:34 15:04 15:32 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04
- Teichstraße
Varmissen Bundesstraße 14:08 14:38 15:08 15:36 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08
- An den Linden 14:39 15:37
Ossenfeld Waldweg 14:43 15:42
Rosdorf Rischenkrug/Bundesstraße 14:10 14:47 15:10 15:46 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10
Knutbühren 
Hetjershausen In der Wehm
Göttingen Mittelbergschule
Groß Ellershausen 14:14 14:51 15:14 15:50 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14
Göttingen Dransfelder Straße 14:15 14:52 15:15 15:51 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15
- Siekhöhe/Kauf Park 14:16 14:53 15:16 15:52 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16
- Siekhöhenallee 15:17 18:47 19:17 20:17
- Schleifweg 15:18 18:48 19:18 20:18
- Zollstock 15:19 18:49 19:19 20:19
- Gotteslager 15:19 18:49 19:19 20:19
- Stadtfriedhof 15:20 18:50 19:20 20:20
- Rosmarinweg
- St.-Godehard-Kirche
- Schützenplatz 15:26 18:56 19:26 20:26
- Landgericht/Bahnhof
- Bahnhof/ZOB 15:32 19:02 19:32 20:32

Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an


